

 THE GANDHI CO-OPERATIVE URBAN BANK LTD. Head Office: No.H.948, Museum Road, Governorpet, Vijayawada, Andhra Pradesh-520002. Ph: 0866-2433379, 2436365	
AUCTION SALE NOTICE	
Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with provision to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to The Gandhi Co-Operative Urban Bank Ltd., the possession of which has been taken by the Authorized Officer of The Bank will be sold on "As is Where is", "As is what is", and "Whatever there is" for recovery of Loan outstanding as per demand notice issued along with future interest, expenses due to Bank from the following borrowers.	
1	Details of Borrower(s): 1) Principal Borrower: Chandu Rama Krishna Prabhu, S/o Satyanarayana Rao. Demand Notice dated: 30/07/2024 for outstanding Amount : Rs.1,11,17,879/- as on 30.07.2024 along with further interest until payment in full and charges etc. In Loan Number : 01-2213-006313 of Main Branch. Description of the Property : Chandu Rama Krishna Prabhu, Door No. 41-18-15, R.Ward No.10, Block No.10, Tirumala Rao Street, Krishna Lanka, Vijayawada. Property admeasuring 214-24 Sq.Yds + 26-25 Sq.Yds ie., 240.49 Sq.Yards in Survey No.NTS-362 consists of (G+1) RCC Building. Assessment No.231057. Patamata Sub Registry, with Doc No.4618/2008 and MODT No.8348/2012. Boundaries of the 214-24 Sq.Yds consists of RCC Building: East: Puppala Kumari & Pothula Buiji (35 Ft), South: B.G.Prakash Rao (55-4 Ft) West: Gannamaneni Lakshmi Kantham & 2nd Item (35 Ft) North: Jonnalagadda Venkateswara Rao (55-1 Ft) Boundaries of the 26-25 Sq.Yds consists of Path: East: 1st Item (10-8 Ft), South: Gannamaneni Lakshmi Kantham (22-2 Ft), West: Thirumalarao Street Road (10-8 Ft), North: Jonnalagadda Venkateswara Rao (22-2 Ft). Upset Price: Rs.40,00,000/- (Rupees Fourty Lakhs only). EMD to be deposited by the bidder Rs.4,00,000/- (Rupees Four Lakhs only). Place, Date & Time of Auction: At Main Branch, Between : 11 A.M to 2 P.M. of 29/11/2024. Last date for Submission of EMD Amount Upto 11 A.M. of Day of auction.
2	Details of Borrower(s): Principal Borrower: Panamala Jaya Raju, S/o George. Demand Notice dated: 20/10/2024 for outstanding Amount : Rs.1,35,01,160/- as on 30.06.2023 along with further interest until payment in full and charges etc. In Loan Number : 01-2213-00-7178 of Main Branch. Description of the Property : Panamala Jaya Raju. Door No.46-4-133, Padavala Revu, Gunadala, Vijayawada. Hill Poramboke in Survey No.413/A of Gunadala Village with Assessment No.1073148101 (old Asst No.290589). Under Gunadala Sub Registry, RCC Building Constructed within the extent of 187.47 Sq.Yards. Boundaries of the Property: East:- Road and boundary of Cholla Narayana, South:- Velaturi Koteswara Rao, West:- Hill, North:- Polukonda Dasu. Upset Price: Rs.40,00,000/- (Rupees Fourty Lakh only). EMD to be deposited by the bidder Rs.4,00,000/- (Rupees Four Lakhs only). Place, Date & Time of Auction: At Main Branch, Between : 11 A.M to 2 P.M. of 02/12/2024. Last date for Submission of EMD Amount Upto 11 A.M. of Day of auction.
3	Details of Borrower(s): 1) Principal Borrower: Battina Nagarjuna, S/o Venkata Ganeswara Rao. Demand Notice dated: 01/01/2024 for outstanding Amount : Rs.12,42,292/- as on 31.12.2023 along with further interest until payment in full and charges etc. In Loan Number : 02-2213-005451 of Patamata Branch. Description of the Property : Battina Nagarjuna. Door No.7-409, Sri Balaji Residency, Flat No.1, 2nd Floor, Beside Jaabilli Hospital, Poranki, Krishna District. Flat in the apartment with UDS of 35 Sq.Yards in Property admeasuring 387.64 Sq.Yards in Survey No.445/8. Plint Area 950 SFT including common Area and Car parking Area 100 SFT. Assessment No.3690. Under Sub Registry of Kankipadu with Doc No.11153/2014 & MD/MODT:2303/2018. Boundaries of the Property: East:- Thotakura Kamalamma, South:- Thotakura Kutumbarao, West:- Karlapudi Venkateswara Rao & Venkata Bhavani Vara Prasad, North:- Road. Boundaries of the Flat: East:- Open To Sky, South:- Open To Sky, West:- Open To Sky, North:- Flat No.2 & Common Corridor. Upset Price: Rs.15,00,000/- (Rupees Fifteen Lakhs only). EMD to be deposited by the bidder Rs.1,50,000/- (Rupees One Lakh Fifty Thousand Only). Place, Date & Time of Auction: At Patamata Branch, Between : 11 A.M to 2 P.M. of 13/12/2024. Last date for Submission of EMD Amount Upto 11 A.M. of Day of auction.
4	Details of Borrower(s): Principal Borrower: Motrapu Vijay Kumar S/o Venkateswara Rao. Demand Notice dated: 15/05/2023 for outstanding Amount : Rs.8,83,121/- as on 30.04.2023 along with further interest until payment in full and charges etc. In Loan Number : 022213004864 of Patamata Branch. Description of the Property: Motrapu Vijay Kumar. Door No.10-85, Ambedkar Colony, Old Harijanawada, Penamaluru -521139, Krishna District. Assessment No.2784 under Kankipadu Sub Registry. RCC Building within the extent of 78 Sq.Yards in Survey No.238. Boundaries of the Property: East:- Motrapu Saraswathi Rao, South:- Selisela Anthony & Others Property, West:- Motrapu Ammaiah, North:- Panchayathi Road. Upset Price: Rs.6,00,000/- (Rupees Six Lakh only). EMD to be deposited by the bidder Rs.6,000/- (Rupees Sixty Thousand only). Place, Date & Time of Auction: At Main Branch, Between : 11 A.M to 2 P.M. of 30/11/2024. Last date for Submission of EMD Amount Upto 11 A.M. of Day of auction.
5	Details of Borrower(s): 1) Family Members of Deceased Principal Borrower: Katta Sivamma, W/o Venkateswara Rao. 1. Daughter: Loya Lakshmi, W/o Siva Naga Raju 2. Daughter: Loya Padma, W/o Srinivasarao 3. Daughter: Veerala Rajeswari, W/o Mallikarjuna Rao. Demand Notice dated: 07/03/2024 for outstanding Amount : Rs.17,69,323/- as on 29.02.2024 along with further interest until payment in full and charges etc. In Loan Number : 032213001180 of Vuyyuru Branch. Description of the Property: Late Katta Sivamma. Door No. 1-73, Under Bridge, Main Road, Marriwada, Pamidimukkala Mandalam, Krishna Dt. Assessment No.67. Under Vuyyuru Sub Registry with Doc No.4682/2012. Property Admeasuring 240 Sq.Yds In Survey No.67/2 consists of RCC Building. Boundaries of the Property: East:- Joint Bazaar (60 Ft), South:- Munikutla Ramesh (36 Ft), West:- Jampana Purnachandra Rao (60 Ft), North:- Puttagunta Purnachandra Rao (36 Ft) Upset Price: Rs.4,00,000/- (Rupees Four Lakh only). EMD to be deposited by the bidder Rs.40,000/- (Rupees Forty Thousand Only). Place, Date & Time of Auction: At Vuyyuru Branch, Between : 11 A.M to 2 P.M. of 03/12/2024. Last date for Submission of EMD Amount Upto 11 A.M. of Day of auction.
6	Details of Borrower(s): Family Members of Deceased Principal Borrower, Swarnala Naga Anjaneyulu, S/o Pedda Namcharaiah 1. Mother: Swarnala Usha Kanya, 2. Wife: Swarnala Lakshmi, 3. Son: Swarnala Venkata Praveen, 4. Daughter: Thota Kusuma, W/o Lakshmanarao. Demand Notice dated: 02/04/2024 for outstanding Amount : Rs.6,77,193/- as on 31.03.2024 along with further interest until payment in full and charges etc. In Loan Number : 03-2213-001469 of Vuyyuru Branch. Description of the Property: Late Swarnala Naga Anjaneyuluah D.No.8-7, (Old D.No.8-10) Back side of Saibaba Temple, Kunderu Road, BC Colony, Katuru, Krishna Dt - 521164. Property admeasuring 388 Sq.Yards in Survey No.202/1 consists of RCC Building. Assessment No.524. Under Sub Registry of Vuyyuru with Doc No.3473/2003 & MD:103/2017. Boundaries of the Property: East:- Panchayati Bazaar (67 Links), South:- Boyina Koteswara Rao (120 Links), West:- Donepudi Subbarao & Papineni Seeta Ramaiah (67 Links) North:- Swarnala Chinna Namcharaiah & Peteti Sundara Rao (119 Links). Upset Price: Rs.6,00,000/- (Rupees Six Lakh only). EMD to be deposited by the bidder Rs.60,000/- (Rupees Sixty Thousand Only). Place, Date & Time of Auction: At Main Branch, Between : 11 A.M to 2 P.M. of 04/12/2024. Last date for Submission of EMD Amount Upto 11 A.M. of Day of auction.
Bidders are advised to go through the website www.gandhicub.com for detailed terms and conditions of Auction Sale before submitting their bids and taking part in the Auction sale proceedings. The interested bidder may contact the AUTHORISED OFFICER .	
Dt. 28-10-2024 Sd/- Authorised Officer	

 ది గాంధీ కో-ఆపరేటివ్ అర్బన్ బ్యాంక్ లిమిటెడ్ పాస్ ఆఫీస్ : నెం. పాచ్.948, మ్యూజియం రోడ్, గవర్నర్ పేట, విజయవాడ, ఆంధ్రప్రదేశ్ - 520002. ఫోన్ : 0866-2433379, 2436365	
స్థిరాస్తి అమ్మకం కొరకు వేలం ప్రకటన	
సెక్యూరిటీజేషన్ మరియు సైన్చారియల్ అసెట్స్ రికన్స్ట్రక్షన్ అండ్ ఎన్ఫోర్స్మెంట్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీ ఇంటర్స్ట్ యాక్ట్, 2002 సెక్యూరిటీ ఇంటర్స్ట్ (అమెంట్) యాక్ట్, 2002లోని రూల్ 8(6)కి సంబంధించిన విబంధనతో చదవబడింది. ఈ నోటీసు ద్వారా ప్రత్యేకించి "ఋణగ్రహీత (ఋ) మరియు హామీదారు (ఋ) మరియు సాధారణ ప్రజాసౌకర్యానికి తెలియజేయబడి ఏమిటగా, బ్యాంక్ అధికృత అధికారి స్వాధీనం సాధించిన వేలంకోసం బాకాయ వసూలు చేసుకోవటకు క్రింద ఆర్డర్ "ఏకైక ఎరా ఉన్నదో", "ఏది ఎరా ఉన్నదో" మరియు "ఏదైతే ఎరా ఉన్నదో అది ఆలా" ప్రాతిపదికన అమ్ముటకు నిర్ణయించబడ్డనది.	
1	రుణగ్రహీతల వివరాలు: 1) ప్రధాన రుణగ్రహీత: చందు రామకృష్ణ ప్రభు, తండ్రి : సత్యనారాయణ రావు. డిమాండ్ నోటీసు తేదీ: 30/07/2024 బాకాయ మొత్తం ది.30.07.2024 నాటికి రూ.1,11,17,879/- మరియు తదుపరి వడ్డీతో సహా. మెయిన్ బ్రాంచ్ యొక్క లోన్ నంబర్: 01-2213-006313లో. ఆస్తి వివరణ:- చందు రామ కృష్ణ ప్రభు. డోర్ నెం. 41-18-15, ఆర్.వార్డ్ నెం.10, బ్లాక్ నెం.10, తిరుమలరావు వీధి, కృష్ణలంక, విజయవాడ. 214-24 Sq.Yds + 26-25 Sq.Yds అంటే., 240.49 Sq.Gards సర్వే నెం.NTS-362లో ఆస్తి (G+1) RCC బిల్డింగ్ను కలిగి ఉంటుంది. అసెస్మెంట్ నెం.231057. చటమట సబ్ రిజిస్ట్రీ, డాక్ నెం. 4618/2008 మరియు MODT నెం.8348/2012లో. 214-24 Sq.Yds RCC భవనం హద్దులు: తూర్పు: పుష్పాల కుమారి & పోతల బుజ్జి (35 అడుగులు), దక్షిణం: B.G.ప్రకాష్ రావు (55-4 అడుగులు), పశ్చిమం: గన్నమనేని లక్ష్మీకాంతం & 2వ అంతం (35 అడుగులు), ఉత్తరం: జోస్యులగడ్డ వెంకటేశ్వరరావు (55-1 అడుగులు). 26-25 చదరపు గజాల సరిహద్దులు మార్గం: తూర్పు: 1వ అంతం (10-8 అడుగులు), దక్షిణం: గన్నమనేని లక్ష్మీకాంతం (22-2 అడుగులు), పశ్చిమం: తిరుమలరావు వీధి రోడ్డు. (10-8 అడుగులు), ఉత్తరం: జోస్యులగడ్డ వెంకటేశ్వరరావు (22-2 అడుగులు). రిజిస్ట్రీ ధర : రూ. 40,00,000/- (అక్షరాల సరికై లక్షలు మాత్రమే) మరియు ధరావత్తు సొమ్ము రూ.4,00,000/- (అక్షరాల నాలుగు లక్షల రూపాయలు మాత్రమే)గా నిర్ణయించబడ్డనది. వేలం తేదీ & సమయం: మెయిన్ బ్రాంచ్లో ది.08-10-2024, ఊ11:00గంటలకు.
2	రుణగ్రహీతల వివరాలు: ప్రధాన రుణగ్రహీత: వసమల జయరాజు, తండ్రి : జాగ్జీ. డిమాండ్ నోటీసు తేదీ: 20/10/2024 బాకాయ మొత్తం ది.30.06.2023 నాటికి రూ.1,35,01,160/- మరియు తదుపరి వడ్డీతో సహా. మెయిన్ బ్రాంచ్ యొక్క లోన్ నంబర్: 01-2213-00-7178లో. ఆస్తి వివరణ:- వసమల జయ రాజు. డోర్ నెం.46-4-133, పడవల రేవు, గుణదల, విజయవాడ. గుణదల గ్రామంలోని సర్వే నెం.413/Aలో కొండ పోరంబోకే అసెస్మెంట్ నెం.1073148101 (పాత ఆస్తి నెం.290589)లో ఉంది. గుణదల సబ్ రిజిస్ట్రీ అధ్యధిల్లో. RCC భవనం 187.47 చదరపు గజాల పరిధిలో నిర్మించబడింది.హద్దులు: తూర్పు:- డోక్ల నారాయణ రహదారి మరియు ఆస్తి, దక్షిణం:- వేలూరి కోటేశ్వరరావు, పశ్చిమం:- కొండ, ఉత్తరం:- పోలుకొండ దాసు. రిజిస్ట్రీ ధర : రూ. 40,00,000/- (అక్షరాల సరికై లక్షలు మాత్రమే) మరియు ధరావత్తు సొమ్ము రూ.4,00,000/- (అక్షరాల నాలుగు లక్షల రూపాయలు మాత్రమే)గా నిర్ణయించబడ్డనది. వేలం తేదీ & సమయం: మెయిన్ బ్రాంచ్లో ది.02-12-2024, ఊ11:00గంటలకు.
3	రుణగ్రహీతల వివరాలు: ప్రధాన రుణగ్రహీత : బత్తిన నాగార్జున, తండ్రి : వెంకట గణేశ్వరరావు డిమాండ్ నోటీసు తేదీ: 01/01/2024 బాకాయ మొత్తం ది.31.12.2023 నాటికి రూ.12,42,292/- మరియు తదుపరి వడ్డీతో సహా. చటమట బ్రాంచ్ యొక్క లోన్ నంబర్: 02-2213-005451లో. ఆస్తి వివరణ: బత్తిన నాగార్జున. డోర్ నెం.7-409, శ్రీ బాలాజీ రెసిడెన్సీ, ఫ్లాట్ నెం.1, 2వ అంతస్తు, జాబిల్లి హాస్పిటల్ వద్దను, పోరంకి, కృష్ణా జిల్లా. సర్వే నెం.445/8లో 387.64 చదరపు గజాల ఆస్తిలో 35 చదరపు గజాల UDSతో అప్రాక్సిమేట్లో ఫ్లాట్. సాధారణ ప్రాంతం మరియు కార్ పార్కింగ్ ఏరియా 100 SFTతో సహా ఫ్లైంట్ ఏరియా 950 SFT. అసెస్మెంట్ నం.3690. కంకిపాడు సబ్ రిజిస్ట్రీ కింద డాక్ నెం.11153/2014 & MD/MODT:2303/2018. ఆస్తి హద్దులు: తూర్పు:- తోటకూర కమలమ్మ, దక్షిణం:- తోటకూర కుటుంబరావు, పడమర:- కర్లపూడి వెంకటేశ్వరరావు & వెంకట భవాని చర ప్రసాద్, ఉత్తరం:- రోడ్డు. ఫ్లాట్ హద్దులు: తూర్పు:- ఓపెన్ టు స్కై, దక్షిణం:- ఓపెన్ టు స్కై, పశ్చిమం:-ఓపెన్ టు స్కై, ఉత్తరం:- ఫ్లాట్ నెం.2 & కామన్ కాంటార్. రిజిస్ట్రీ ధర : రూ. 15,00,000/- (అక్షరాల చదిపాడు లక్షలు మాత్రమే) మరియు ధరావత్తు సొమ్ము రూ.1,50,000/- (అక్షరాల లక్ష యొక్క వేల రూపాయలు మాత్రమే)గా నిర్ణయించబడ్డనది. వేలం తేదీ & సమయం: చటమట బ్రాంచ్లో ది.13-12-2024, ఊ11:00గంటలకు.
4	రుణగ్రహీతల వివరాలు: ప్రధాన రుణగ్రహీత : మోత్రపు విజయ్ కుమార్, తండ్రి : వెంకటేశ్వరరావు, డిమాండ్ నోటీసు తేదీ: 15/05/2023 బాకాయ మొత్తం ది.30.04.2023 నాటికి రూ.8,83,121/- మరియు తదుపరి వడ్డీతో సహా. చటమట బ్రాంచ్ యొక్క లోన్ నంబర్: 022213004864లో. ఆస్తి వివరణ: మోత్రపు విజయ్ కుమార్. డోర్ నెం.10-85, అంబేద్కర్ కాలనీ, పాత హరిజనవాడ, పెనమలూరు -521139, కృష్ణా జిల్లా. కంకిపాడు సబ్ రిజిస్ట్రీ పరిధిలో అసెస్మెంట్ నెం.2784. సర్వే నెం.238లో 78 చదరపు గజాల విస్తీర్ణంలో అసెస్మెంట్ భవనం. హద్దులు: తూర్పు:- మోత్రపు సరస్వతి రావు, దక్షిణం:- సెలెసెలా అంబోనీ & అదర్స్ ఆస్తి, పశ్చిమం:- మోత్రపు అమ్మయ్య, ఉత్తరం:- చందాయతీ రోడ్డు. రిజిస్ట్రీ ధర: రూ.6,00,000/- (అక్షరాల ఆరు లక్షలు మాత్రమే) మరియు ధరావత్తు సొమ్ము రూ.60,000/- (అక్షరాల ఆరువై వేల రూపాయలు మాత్రమే)గా నిర్ణయించబడ్డనది. వేలం తేదీ & సమయం: మెయిన్ బ్రాంచ్లో ది.30-11-2024, ఊ11:00గంటలకు.
5	రుణగ్రహీతల వివరాలు: 1) ప్రధాన రుణగ్రహీత :మరికొంచిన ప్రధాన రుణగ్రహీత కుటుంబ సభ్యులు: కల్లా శివమ్మ, W/o వెంకటేశ్వరరావు. 1. కుమార్తె: లోయ లక్ష్మి, W/o శివ నాగ రాజు 2. కుమార్తె: లోయ వడ్డు, W/o శ్రీనివాసరావు 3. కుమార్తె: వీరాల రాజేశ్వరి, W/o మల్లికార్జునరావు. డిమాండ్ నోటీసు తేదీ: 07/03/2024 బాకాయ మొత్తం ది.29.02.2024 నాటికి రూ.17,69,323/- మరియు తదుపరి వడ్డీతో సహా. ఉయ్యూరు బ్రాంచ్ యొక్క లోన్ నంబర్: 032213001180లో. ఆస్తి వివరణ: దివంగత కల్లా శివమ్మ. డోర్ నెం. 1-73, అండర్ బ్రిడ్జ్, మెయిన్ రోడ్, మర్రివాడ, పమిడిముక్కల మండలం, కృష్ణాజిల్లా. అసెస్మెంట్ నెం.67. వయ్యూరు సబ్ రిజిస్ట్రీ కింద డాక్ నెం.4682/2012. సర్వే నెం.67/2లో 240 చదరపు గజాల ఆస్తి RCC బిల్డింగ్ను కలిగి ఉంది. హద్దులు: తూర్పు:- జాయంట్ బజార్ (60 అడుగులు), దక్షిణం:- మునికుట్ల రమేష్ (36 అడుగులు), పశ్చిమం:- జంపన పూర్వచంద్రరావు (60 అడుగులు), ఉత్తరం:- పట్నంగంట పూర్వచంద్రరావు (36 అడుగులు). రిజిస్ట్రీ ధర: రూ.4,00,000/- (అక్షరాల నాలుగు లక్షలు మాత్రమే) మరియు ధరావత్తు సొమ్ము రూ.40,000/- (అక్షరాల సరికై వేల రూపాయలు మాత్రమే)గా నిర్ణయించబడ్డనది. వేలం తేదీ & సమయం: వయ్యూరు బ్రాంచ్లో ది.03-12-2024, ఊ11:00గంటలకు.
6	రుణగ్రహీతల వివరాలు: 1) మరికొంచిన ప్రధాన రుణగ్రహీత, స్వర్ణాల నాగ అంజనేయులు, S/o పెద్ద నాంచారయ్య కుటుంబ సభ్యులు 1. భర్త: స్వర్ణాల ఉషా కన్య, 2. భార్య: స్వర్ణాల లక్ష్మి, 3. కుమారుడు: స్వర్ణూ వెంకట స్రేణీ, 4. కుమార్తె: తోట కనకమ్, W/o లక్ష్మణరావు. డిమాండ్ నోటీసు తేదీ: 02/04/2024 బాకాయ మొత్తం ది.31.03.2024 నాటికి రూ.6,77,193/- మరియు తదుపరి వడ్డీతో సహా. ఉయ్యూరు బ్రాంచ్ యొక్క లోన్ నంబర్: 03-2213-001469లో. ఆస్తి వివరణ: స్వర్ణాల నాగ అంజనేయులు. D.No.8-7, (పాత D.No.8-10) సాయబాగా దేవాలయం వెనుక వైపు, కుందేరు రోడ్, BC కాలనీ, కాటూరు, కృష్ణాజిల్లా. - 521164. సర్వే నెం.202/1లో 388 చదరపు గజాల స్థలం RCC భవనాన్ని కలిగి ఉంటుంది. అసెస్మెంట్ నం.524. వయ్యూరు సబ్ రిజిస్ట్రీ కింద డాక్ నెం.3473/2003 & MD:103/2017. హద్దులు: తూర్పు:- చందాయతీ బజార్ (67 లింకులు), దక్షిణం:- బోయిన కోటేశ్వరరావు(120 లింకులు), పశ్చిమం:- బోనేపాడి సుబ్బారావు & పాడినేని సీతా రామయ్య (67 లింకులు) ఉత్తరం:- స్వర్ణాల చిన్న నాంచారయ్య & పేటిబేటి సుందరరావు (119 లింకులు). రిజిస్ట్రీ ధర: రూ.6,00,000/- (అక్షరాల ఆరు లక్షలు మాత్రమే) మరియు ధరావత్తు సొమ్ము రూ.60,000/- (అక్షరాల ఆరై వేల రూపాయలు మాత్రమే)గా నిర్ణయించబడ్డనది. వేలం తేదీ & సమయం: వయ్యూరు బ్రాంచ్లో ది.03-12-2024, ఊ11:00గంటలకు.
అమ్మకానికి సంబంధించిన సమాచారము కొరకు బ్యాంక్ www.gandhicub.com నందు లేదా బ్యాంక్ అధికృత అధికారిని సంప్రదించవలగు.	
ది.28-10-2024 సం/- అధికృత అధికారి	